[image: image1.png]= 5 £
TTTT DTS e

&\? \ s '
Yy '-);,,,,” =23
o i fa —

el
<}

:;‘ ng» \‘:;J
T g /7 ) 5@
S »,A"l NS )

i R

/“ b
=

&

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОЛЬ – ИЛЕЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №5

Г. СОЛЬ – ИЛЕЦКА»

ул.Челкарская, 90 г.Соль-Илецк

Оренбургская область 461505

Тел.2-56-83

ПРИКАЗ

От  24.02.2011 г.  № 18/2
«Об утверждении  образовательной программы на 2011-2015 уч.гг.»
С целью эффективного введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  образовательную программу НОО на 2011-2015 уч.гг. , план введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году.

2.  Заместителю директора по УР Каримовой Ж.С. ознакомить членов Рабочей группы по введению ФГОС с данным планом в срок до 1 июля.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомлена: